
各位

ソーシャルメディアへの参加について

　宮坂ゴムでは今後ソーシャルメディア等を利用し情報発信を行ってまいります。

ご興味のある方は各メディアをフォローして頂き、情報収集にお役立て下さい。

尚、公式発表については宮坂ゴム株式会社公式サイト（http://www.miyasaka.co.jp/)にて行います。

公式サイト及び下記記載以外のサイトにつきましては、公式及び認定サイトではありません。従いまして

当社とは関係ありませんのでご注意下さい。

　また、当社宛のコメント等を頂戴する際には以下の点にご留意下さい。場合によっては管理人の判断にて

削除させて頂きますのでご了承の程お願い申し上げます。

１．各種法令などに準拠しないもの
２．個人・企業等に対して名誉毀損、誹謗中傷、プライバシーの侵害、信用棄損、
　　業務妨害、人種的・民族的差別、社会風紀を乱す恐れのあるもの、または
　　そのように解釈されると判断するもの
３．閲覧者に誤解や不快感を与えると判断するもの

技術・アイデア等の扱い方について

　当社は、お客様からの技術、デザイン等のご提案については、ソーシャルメディアでは受け付けておりません。

別途、ソーシャルメディア以外の方法にてご連絡下さい。

万一、お客様からのご提案を頂きましても、当社としては検討・報告の義務、秘密保持、対価の支払等の

義務は一切負わないものとさせて頂きます。予めご了承の程、お願い申し上げます。

当社掲載のソーシャルメディア
Facebook

宮坂ゴム 宮坂ゴム株式会社の最新情報をご案内します。頂きましたご意見は社内にて共有
致します。回答については務めて行いますが、お約束するものではありません。
ご理解の程、お願い申し上げます。

ﾍﾘｶｰﾙ ヘリカールに関するご案内・キャンペーン・活用事例等をご案内します。
頂きましたご意見は社内にて共有致します。回答については務めて行いますが、
お約束するものではありません。ご理解の程、お願い申し上げます。

Ｔｗｉｔｔｅｒ
@_miyasaka 宮坂ゴム株式会社の最新情報をご案内します。尚、配信専用のため、ご意見、

ご質問には対応しかねますのでお願い申し上げます。

@_helical ヘリカールについての最新情報をご案内します。頂ましたご意見は社内にて共有
致します。回答については務めて行いますが、お約束するものではありません。
ご理解の程、お願い申し上げます。

以上

宮坂ゴム株式会社

平成２４年　８月　２日

http://www.facebook.com/miyasakarubber/�
http://www.facebook.com/miyasaka.helical/�
http://www.twitter.com/_miyasaka_gomu/�
http://www.twitter.com/_helicalsales/�

	Sheet1

